0603-10

ROO




GRUPPO COMANDO BASAMENTO SAPPHIRE 65-85
BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES « GRUPPE BURSTENBETATIGUNG « GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0603-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 47220120 1 MOLLA TRAZ. 25x4,0x160 + OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
2 20603110 1 TIRANTE MOLLA RITORNO LAT. TIE ROD SPRING TIRANT DE RESSORT ZUGSTANGE FEDER TIRANTE RESORTE
3 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
4 60210810 DADO M8 H8 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
5 60111025 VITE M10x65 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
7 20603150 1 BRACCIO COM. BASAMENTO ARM BRUSHES BASE CONTROL BRAS COMMANDE DE BROSSES ARM BURSTENBETATIGUNG BRAZO MANDO BANCADA CEP.
8 60221003 DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 20603070 1 ALBERO COMANDO BASAMENTO SHAFT BRUSHES BASE CONTROL ARBRE COMMANDE DE BROSSES  WELLE BURSTENBETATIGUNG EJE MANDO BANCADA CEPILLOS
10 60110411 VITE M4x30 TE UNI 5739 DIN 933 INOX  SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
11 60304002 ROSETTA 4x9x0,8 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 60110604 VITE M6x12 TE UNI 5739 DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60306003 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60506004 RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
15 20603130 1 SUPPORTO MICRO SUPPORT MICRO SWITCH SUPPORT MICRO-INTERRUPTEUR HALTERUNG MIKROSCHALTER SOPORTE MICROINTERRUPTOR
16 60220401 DADO M4 H5,8 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
17 47106010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
18 60308009 ROSETTA 8x32x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 60508001 RONDELLA 8 GROWER ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
20 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
21 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
22 60800003 2 SPILLO @ 2,4x48 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA
23 20603030 1 PERNO PISTONE MARTINETTO PIN ACTUATOR PISTON AXE PISTON DU VERIN BOLZEN KOLBEN SPINDELMOTOR PERNO PISTON GATO
24 46330015 1 MARTINETTO 36 V ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO
25 20603090 1 PERNO CORPO MARTINETTO PIN ACTUATOR BODY AXE CORPS DU VERIN BOLZEN KORPER SPINDELMOTOR  PERNO CUERPO GATO
26 47220110 1 MOLLA TRAZ. 35x5,5x149 + 2 OCCHI TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
27 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 20603100 1 AGGANCIO MOLLA PRESSIONE COUPLER PRESSURE SPRING ACCROCHAGE RESSORT PRESS. ARRETIERUNG DRUCKFEDER ENGANCHE RESORTE PRESION
29 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
31 20603080 1 BILANCIERE PRESSIONE BASAMENTO ROCKER ARM BALANCIER KIPPHEBEL BALANCIN
32 47106020 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
33 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
34 60111020 VITE M10x50 TE UNI 5737 DIN 931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
35 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
36 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
37 63802001 1 BASETTA PVC SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STUTZPLATTE PLACA SOPORTE
38 63409020 2 MICRO MARTINETTO MICROSWITCH ACTUATOR MICROINTERRUPTEUR VERIN MIKROSCHALTER SPINDELMOTOR ~ MICROINTERRUPTOR GATO
39 63409005 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
40 63499005 1 CAPPUCCIO PER MICROINTERRUTTORE  PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION
41 60101004 VITE M10x30 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
42 60211001 DADO M10 H8 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA




